
[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BS 16 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 松井 郁貴 5 M155675 東京学館新潟高等学校 本戦   1
2 内山 蓮 10 M146951 東京学館新潟高等学校 本戦   2
3 神林 奏 11 M146959 東京学館新潟高等学校 本戦   3
4 浦澤 伊織 14 M146962 YeLL 本戦   4
5 堀川 朝陽 15 M146972 東京学館新潟高等学校 本戦   5
6 五十嵐 佑羽 16 M81169 YeLL 本戦   6
7 小竹 尚勝 19 M81213 糸魚川市テニス協会 本戦   7
8 土田 悠真 20 M181257 長岡高等学校 本戦   8
9 小泉 晴冨 29 M156861 東京学館新潟高等学校 本戦   9
10 永楽 亮介 34 M155130 新潟第一高等学校 本戦  10
11 白井 佑樹 36 M146963 JSSジャンボITS 本戦  11
12 菅原 空 37 M180356 ファミリーITS 本戦  12
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BS 16 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 小木 健太朗 38 M159066 新潟第一高等学校 予選   1
2 小出 諒人 42 M146957 開志国際高等学校 予選   2
3 三原 煌大 52 M83824 東京学館新潟高等学校 予選   3
4 浦川 凰雅 55 M181258 新潟第一高等学校 予選   4
5 阿部 耕大 57 M146971 新潟第一高等学校 予選   5
6 犬井 咲 58 M146976 T&S新発田ITS 予選   6
7 山賀 順敬 61 M146979 マリンブルーTS 予選   7
8 渡部 颯介 62 M159061 寺泊FTC 予選   8
9 三好 慶 63 M181259 さくらテニスガーデン 予選   9
10 皆川 晏士 70 M181261 長岡市TAジュニア教室 予選  10
11 田邉 壮司 71 M146974 T&S新発田ITS 予選  11
12 田畑 龍成 74 M155131 ファミリーITS 予選  12
13 酒井 悠陽 83 M146975 さくらテニスガーデン 予選  13
14 米山 未来登 84 M173473 ファミリーITS 予選  14
15 中原 冬真 91 M173470 マリンブルーTS 予選  15
16 塙 桂太 M190962 JSSジャンボITS 予選  31
17 関谷 蒼空 M712955 長岡北部Jr 予選  32
18 寺尾 拓海 M712906 新潟第一高等学校 予選  16
19 藤 誠太 M180344 新潟明訓高等学校 予選  17
20 森山 敢太 M712910 新潟第一高等学校 予選  18
21 斎藤 怜亜 M712902 新潟第一高等学校 予選  19
22 植木 明 M712899 新潟第一高等学校 予選  20
23 平野 利樹 M712908 新潟第一高等学校 予選  21
24 大平 遼太 M146950 巻高等学校 予選  22
25 齋藤 悠椋 M712956 新潟第一中学校 予選  23
26 佐藤 弘武 M146980 さくらテニスガーデン 予選  24
27 矢沢 飛毘輝 M200116 BROS TC 予選  25
28 吉川 啓太 M146955 新潟第一高等学校 予選  26
29 細谷 静希 M146981 寺泊FTC 予選  27
30 本間 涼翔 M712926 新潟青陵高等学校 予選  28
31 魚住 快 M180354 長岡蒼柴SC 予選  29
32 青木 潤之介 M180347 三条ファミリーTC 予選  30
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of GS 16 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 石田 貴恵 6 F146960 ファーストTA 本戦   1
2 渡邉 心葉 8 F146973 YeLL 本戦   2
3 小柴 結衣 13 F146961 新潟第一高等学校 本戦   3
4 中嶋 歩実 14 F181264 BROS TC 本戦   4
5 小林 心遥 17 F146970 新潟第一高等学校 本戦   5
6 高橋 裕葦 19 F181270 さくらテニスガーデン 本戦   6
7 肥田野 唯 29 F180363 T&S新発田ITS 本戦   7
8 矢島 叶歩 34 F155119 マリンブルーTS 本戦   8
9 大関 萌生 36 F181271 新潟高等学校 本戦   9
10 阿部 花 37 F155120 新潟第一高等学校 本戦  10
11 加藤 結音 F181267 さくらテニスガーデン 本戦  11
12 小柳 実彩 F81453 新潟第一高等学校 本戦  12
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BD 16 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 内山 蓮 10 M146951 東京学館新潟高等学校 本戦   1
松井 郁貴 5 M155675 東京学館新潟高等学校 本戦   1

2 堀川 朝陽 15 M146972 東京学館新潟高等学校 本戦   2
神林 奏 11 M146959 東京学館新潟高等学校 本戦   2

3 五十嵐 佑羽 16 M81169 YeLL 本戦   3
浦澤 伊織 14 M146962 YeLL 本戦   3

4 小木 健太朗 38 M159066 新潟第一高等学校 本戦   4
永楽 亮介 34 M155130 新潟第一高等学校 本戦   4

5 土田 悠真 20 M181257 長岡高等学校 本戦   5
浦川 凰雅 55 M181258 新潟第一高等学校 本戦   5

6 三原 煌大 52 M83824 東京学館新潟高等学校 本戦   6
小泉 晴冨 29 M156861 東京学館新潟高等学校 本戦   6

7 小出 諒人 42 M146957 開志国際高等学校 本戦   7
山賀 順敬 61 M146979 マリンブルーTS 本戦   7

8 皆川 晏士 70 M181261 長岡市TAジュニア教室 本戦   8
菅原 空 37 M180356 ファミリーITS 本戦   8

9 白井 佑樹 36 M146963 JSSジャンボITS 本戦   9
須田 陽輝 77 M146958 長岡高等学校 本戦   9

10 犬井 咲 58 M146976 T&S新発田ITS 本戦  10
田邉 壮司 71 M146974 T&S新発田ITS 本戦  10

11 米山 未来登 84 M173473 ファミリーITS 本戦  11
阿部 耕大 57 M146971 新潟第一高等学校 本戦  11

12 渡部 颯介 62 M159061 寺泊FTC 本戦  12
酒井 悠陽 83 M146975 さくらテニスガーデン 本戦  12
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BD 16 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 中原 冬真 91 M173470 マリンブルーTS 予選   1
田畑 龍成 74 M155131 ファミリーITS 予選   1

2 小竹 尚勝 19 M81213 糸魚川市テニス協会 予選   2
矢沢 飛毘輝 M200116 BROS TC 予選   2

3 三好 慶 63 M181259 さくらテニスガーデン 予選   3
細谷 静希 M146981 寺泊FTC 予選   3

4 平野 利樹 M712908 新潟第一高等学校 予選   7
森山 敢太 M712910 新潟第一高等学校 予選   7

5 吉川 啓太 M146955 新潟第一高等学校 予選   8
斉藤 有 M712957 マリンブルーTS 予選   8

6 塙 桂太 M190962 JSSジャンボITS 予選   4
藤 誠太 M180344 新潟明訓高等学校 予選   4

7 植木 明 M712899 新潟第一高等学校 予選   5
齋藤 悠椋 M712956 新潟第一中学校 予選   5

8 寺尾 拓海 M712906 新潟第一高等学校 予選   6
斎藤 怜亜 M712902 新潟第一高等学校 予選   6
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of GD 16 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 小林 心遥 17 F146970 新潟第一高等学校 本戦   1
渡邉 心葉 8 F146973 YeLL 本戦   1

2 中嶋 歩実 14 F181264 BROS TC 本戦   2
矢島 叶歩 34 F155119 マリンブルーTS 本戦   2

3 肥田野 唯 29 F180363 T&S新発田ITS 本戦   3
高橋 裕葦 19 F181270 さくらテニスガーデン 本戦   3

4 大関 萌生 36 F181271 新潟高等学校 本戦   4
小柴 結衣 13 F146961 新潟第一高等学校 本戦   4

5 小柳 実彩 F81453 新潟第一高等学校 本戦   5
阿部 花 37 F155120 新潟第一高等学校 本戦   5
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BS 18 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 馬場 貴大 2 M81330 東京学館新潟高等学校 本戦   1
2 横堀 陽太郎 3 M81380 東京学館新潟高等学校 本戦   2
3 伊藤 唯 4 M81184 東京学館新潟高等学校 本戦   3
4 大内 大雅 5 M79149 東京学館新潟高等学校 本戦   4
5 阿部 陽来 6 M79158 東京学館新潟高等学校 本戦   5
6 島谷 海郁斗 9 M81126 開志国際高等学校 本戦   6
7 佐々木 弘哉 12 M81267 開志国際高等学校 本戦   7
8 野尻 悠斗 13 M146911 BROS TC 本戦   8
9 岩崎 日々輝 17 M81190 新潟明訓高等学校 本戦   9
10 菅野 翔希 18 M80452 東京学館新潟高等学校 本戦  10
11 小倉 大 21 M81210 開志国際高等学校 本戦  11
12 加藤 大暉 22 M81229 T&S新発田ITS 本戦  12
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BS 18 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 佐野 達哉 23 M132433 東京学館新潟高等学校 予選   1
2 前川 翔柊 24 M81350 開志国際高等学校 予選   2
3 近藤 晟斗 25 M146935 開志国際高等学校 予選   3
4 高尾 尚義 25 M81147 新潟高等学校 予選   4
5 池田 叡生 28 M81172 東京学館新潟高等学校 予選   5
6 保坂 浩成 29 M146906 BROS TC 予選   6
7 西條 愛翔 31 M146925 ファーストTA 予選   7
8 滝澤 樟弥 33 M146901 BROS TC 予選   8
9 佐藤 航瑛 35 M146945 YeLL 予選   9
10 田中 絢翔 39 M146938 新潟明訓高等学校 予選  11
11 佐藤 暉浦 39 M146931 開志国際高等学校 予選  10
12 横山 竜之介 43 M146899 三条ファミリーTC 予選  13
13 佐藤 奨丸 43 M146954 長岡高等学校 予選  14
14 朝日 亮佑 43 M81158 高田高等学校 予選  15
15 栗田 千尋 43 M712929 高田高等学校 予選  16
16 石原 陽朗 43 M146889 長岡高等学校 予選  12
17 高橋 優成 M712905 新潟第一高等学校 予選  34
18 猪俣 壮平 M146918 新潟第一高等学校 予選  35
19 桑野 裕悟 M712901 新潟第一高等学校 予選  36
20 松山 凜 M712909 新潟第一高等学校 予選  37
21 小林 敬大 M710177 新潟第一高等学校 予選  38
22 八ツ賀 瑛太 M710181 新潟第一高等学校 予選  39
23 相澤 恭 M190926 新潟第一高等学校 予選  40
24 小林 蓮真 M190943 新潟第一高等学校 予選  41
25 長澤 悠真 M712928 新潟江南高等学校 予選  42
26 山田 和成 M712916 長岡高等学校 予選  43
27 中沢 優仁 M712912 長岡高等学校 予選  44
28 早川 純矢 M712913 長岡高等学校 予選  45
29 土田 一華 M155127 長岡高等学校 予選  46
30 鷲頭 英 M712917 長岡高等学校 予選  47
31 戸田 蒼健 M712925 新潟青陵高等学校 予選  48
32 原田 佳祐 M155135 巻高等学校 予選  49
33 大江 隼平 M159068 新潟高等学校 予選  50
34 稲垣 瑠人 M710188 新潟青陵高等学校 予選  51
35 石川 和輝 M712924 新潟青陵高等学校 予選  52
36 田島 文斗 M710189 新潟青陵高等学校 予選  53
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BS 18 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

37 椛澤 寿吏 M710171 帝京長岡高等学校 予選  54
38 東海林 辰朗 M712918 新潟高等学校 予選  55
39 前田 翔星 M146923 東京学館新潟高等学校 予選  56
40 河内 洸志郎 M712927 新潟江南高等学校 予選  57
41 羽田 大峨 M712936 新潟明訓高等学校 予選  58
42 齋藤 碧 M712932 新潟明訓高等学校 予選  59
43 小宮 康大 M712931 新潟明訓高等学校 予選  60
44 小林 恒輝 M712930 新潟明訓高等学校 予選  61
45 早川 翔人 M712937 新潟明訓高等学校 予選  62
46 本間 悠一郎 M712938 新潟明訓高等学校 予選  63
47 佐藤 良太 M712934 新潟明訓高等学校 予選  64
48 佐藤 賢斗 M712933 新潟明訓高等学校 予選  65
49 松川 和聖 M712939 新潟明訓高等学校 予選  66
50 髙見 勇之輔 M712935 新潟明訓高等学校 予選  67
51 橋本 拓斗 M124001 東京学館新潟高等学校 予選  68
52 谷口 景虎 M146939 東京学館新潟高等学校 予選  69
53 坂井 悠哉 M710163 東京学館新潟高等学校 予選  70
54 金安 公平 M710205 東京学館新潟高等学校 予選  71
55 小林 優真 M710162 東京学館新潟高等学校 予選  72
56 鈴木 壮太 M190949 東京学館新潟高等学校 予選  73
57 渡邊 常成 M190971 東京学館新潟高等学校 予選  74
58 高橋 克希 M712944 巻高等学校 予選  17
59 西田 悠 M712953 新潟西高等学校 予選  19
60 仲野 諒太朗 M159070 新潟西高等学校 予選  20
61 小林 時也 M712940 巻高等学校 予選  21
62 大湊 祐輝 M173461 新潟第一高等学校 予選  22
63 竹内 一弘 M710179 新潟第一高等学校 予選  23
64 坂本 琥太朗 M712903 新潟第一高等学校 予選  24
65 塚原 碧 M712954 新潟第一高等学校 予選  25
66 島田 壮一郎 M712904 新潟第一高等学校 予選  26
67 加藤 滉大 M712900 新潟第一高等学校 予選  27
68 長崎 巴志 M712894 新潟南高等学校 予選  28
69 菅 秋歌 M712891 新潟南高等学校 予選  29
70 吉田 拓真 M712895 新潟南高等学校 予選  30
71 澤田 周人 M712942 巻高等学校 予選  31
72 藍澤 成葉 M712898 新潟第一高等学校 予選  32
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BS 18 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

73 長谷川 哩生 M712907 新潟第一高等学校 予選  33
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of GS 18 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 畠 さゆり 1 F81519 開志国際高等学校 本戦   1
2 渡邉 希颯 2 F81567 新潟第一高等学校 本戦   2
3 石井 颯 4 F159397 新潟第一高等学校 本戦   3
4 石田 環 5 F146913 ファーストTA 本戦   4
5 三牧 蒼羽 7 F81548 ファーストTA 本戦   5
6 石井 昊 9 F159398 新潟第一高等学校 本戦   6
7 木村 天音 10 F81439 ファーストTA 本戦   7
8 富樫 七海 11 F81499 村上中等教育学校 本戦   8
9 髙野 一華 12 F81489 中越高等学校 本戦   9
10 土田 映海 15 F146936 高田高等学校 本戦  10
11 藤本 菜留 20 F160595 新潟第一高等学校 本戦  11
12 斉藤 凜奈 21 F710156 長岡高等学校 本戦  12
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of GS 18 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 小林 咲 21 F146948 中越高等学校 予選   2
2 上田 夏萠 21 F146934 東京学館新潟高等学校 予選   3
3 曽我 采音 21 F190950 高志中等教育学校 予選   1
4 嘉成 優亜 27 F691780 新潟第一高等学校 予選   4
5 永島 里奈 30 F81415 長岡工業高等専門学校 予選   6
6 鷲尾 梨桜 30 F146903 帝京長岡高等学校 予選   7
7 貝良塚 心音 30 F146933 新潟南高等学校 予選   5
8 佐藤 瑠璃 37 F146940 新潟第一高等学校 予選   9
9 米持 聡郁 37 F159097 長岡大手高等学校 予選   8
10 白神 瑠果 F710178 新潟第一高等学校 予選  13
11 山田 惟楽 F710182 新潟第一高等学校 予選  14
12 入澤 夢彩 F710169 帝京長岡高等学校 予選  15
13 高井 彩月 F712893 新潟南高等学校 予選  10
14 原山 悠里 F712914 長岡高等学校 予選  11
15 丸山 葉月 F712915 長岡高等学校 予選  12
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BD 18 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 横堀 陽太郎 3 M81380 東京学館新潟高等学校 本戦   1
馬場 貴大 2 M81330 東京学館新潟高等学校 本戦   1

2 伊藤 唯 4 M81184 東京学館新潟高等学校 本戦   2
大内 大雅 5 M79149 東京学館新潟高等学校 本戦   2

3 菅野 翔希 18 M80452 東京学館新潟高等学校 本戦   3
阿部 陽来 6 M79158 東京学館新潟高等学校 本戦   3

4 佐々木 弘哉 12 M81267 開志国際高等学校 本戦   4
野尻 悠斗 13 M146911 BROS TC 本戦   4

5 前川 翔柊 24 M81350 開志国際高等学校 本戦   5
島谷 海郁斗 9 M81126 開志国際高等学校 本戦   5

6 加藤 大暉 22 M81229 T&S新発田ITS 本戦   6
近藤 晟斗 25 M146935 開志国際高等学校 本戦   6

7 佐野 達哉 23 M132433 東京学館新潟高等学校 本戦   7
池田 叡生 28 M81172 東京学館新潟高等学校 本戦   7

8 岩崎 日々輝 17 M81190 新潟明訓高等学校 本戦   8
田中 絢翔 39 M146938 新潟明訓高等学校 本戦   8

9 佐藤 暉浦 39 M146931 開志国際高等学校 本戦   9
小倉 大 21 M81210 開志国際高等学校 本戦   9

10 佐藤 航瑛 35 M146945 YeLL 本戦  10
高尾 尚義 25 M81147 新潟高等学校 本戦  10

11 保坂 浩成 29 M146906 BROS TC 本戦  11
滝澤 樟弥 33 M146901 BROS TC 本戦  11

12 朝日 亮佑 43 M81158 高田高等学校 本戦  12
西條 愛翔 31 M146925 ファーストTA 本戦  12
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BD 18 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 佐藤 奨丸 43 M146954 長岡高等学校 予選   1
鷲頭 英 M712917 長岡高等学校 予選   1

2 椛澤 寿吏 M710171 帝京長岡高等学校 予選   3
横山 竜之介 43 M146899 三条ファミリーTC 予選   3

3 土田 一華 M155127 長岡高等学校 予選   2
石原 陽朗 43 M146889 長岡高等学校 予選   2

4 山田 楓 M146941 東京学館新潟高等学校 予選  30
鈴木 壮太 M190949 東京学館新潟高等学校 予選  30

5 小林 優真 M710162 東京学館新潟高等学校 予選  29
金安 公平 M710205 東京学館新潟高等学校 予選  29

6 坂井 悠哉 M710163 東京学館新潟高等学校 予選  28
谷口 景虎 M146939 東京学館新潟高等学校 予選  28

7 前田 翔星 M146923 東京学館新潟高等学校 予選  27
虎澤 春季 M712951 東京学館新潟高等学校 予選  27

8 橋本 拓斗 M124001 東京学館新潟高等学校 予選  26
渡邊 常成 M190971 東京学館新潟高等学校 予選  26

9 佐藤 良太 M712934 新潟明訓高等学校 予選  25
髙見 勇之輔 M712935 新潟明訓高等学校 予選  25

10 松川 和聖 M712939 新潟明訓高等学校 予選  24
齋藤 碧 M712932 新潟明訓高等学校 予選  24

11 小宮 康大 M712931 新潟明訓高等学校 予選  23
本間 悠一郎 M712938 新潟明訓高等学校 予選  23

12 小林 恒輝 M712930 新潟明訓高等学校 予選  22
羽田 大峨 M712936 新潟明訓高等学校 予選  22

13 坪井 遥輝 M712919 新潟高等学校 予選  21
東海林 辰朗 M712918 新潟高等学校 予選  21

14 大江 隼平 M159068 新潟高等学校 予選  20
朴 栽亨 M712920 新潟高等学校 予選  20

15 中村 優斗 M155195 東京学館新潟高等学校 予選  19
清野 煌貴 M712950 東京学館新潟高等学校 予選  19

16 河内 洸志郎 M712927 新潟江南高等学校 予選  18
長澤 悠真 M712928 新潟江南高等学校 予選  18

17 仲野 諒太朗 M159070 新潟西高等学校 予選  17
小田中 渉 M702857 新潟高等学校 予選  17

18 田島 文斗 M710189 新潟青陵高等学校 予選  16
石川 和輝 M712924 新潟青陵高等学校 予選  16
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of BD 18 - 予選
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

19 山田 和成 M712916 長岡高等学校 予選  15
早川 純矢 M712913 長岡高等学校 予選  15

20 戸田 蒼健 M712925 新潟青陵高等学校 予選  14
稲垣 瑠人 M710188 新潟青陵高等学校 予選  14

21 小林 敬大 M710177 新潟第一高等学校 予選  13
小林 蓮真 M190943 新潟第一高等学校 予選  13

22 八ツ賀 瑛太 M710181 新潟第一高等学校 予選  12
相澤 恭 M190926 新潟第一高等学校 予選  12

23 加藤 滉大 M712900 新潟第一高等学校 予選  11
高橋 優成 M712905 新潟第一高等学校 予選  11

24 塚原 碧 M712954 新潟第一高等学校 予選  10
藍澤 成葉 M712898 新潟第一高等学校 予選  10

25 渡辺 悠人 M712922 新潟高等学校 予選   9
渡邉 心 M712921 新潟高等学校 予選   9

26 松山 凜 M712909 新潟第一高等学校 予選   8
竹内 一弘 M710179 新潟第一高等学校 予選   8

27 吉田 拓真 M712895 新潟南高等学校 予選   7
菅 秋歌 M712891 新潟南高等学校 予選   7

28 大湊 祐輝 M173461 新潟第一高等学校 予選   6
桑野 裕悟 M712901 新潟第一高等学校 予選   6

29 坂本 琥太朗 M712903 新潟第一高等学校 予選   5
長谷川 哩生 M712907 新潟第一高等学校 予選   5

30 島田 壮一郎 M712904 新潟第一高等学校 予選   4
猪俣 壮平 M146918 新潟第一高等学校 予選   4
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[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア新潟県予選
Entries of GD 18 - 本戦
日付

01 - 29 4 2024
郡市区町村

新潟市, JPN
Website

氏名 Rnk Pts 選手登録番号 所属団体 表示順

1 石井 昊 9 F159398 新潟第一高等学校 本戦   1
石井 颯 4 F159397 新潟第一高等学校 本戦   1

2 木村 天音 10 F81439 ファーストTA 本戦   2
石田 環 5 F146913 ファーストTA 本戦   2

3 渡邉 希颯 2 F81567 新潟第一高等学校 本戦   3
藤本 菜留 20 F160595 新潟第一高等学校 本戦   3

4 土田 映海 15 F146936 高田高等学校 本戦   4
髙野 一華 12 F81489 中越高等学校 本戦   4

5 上田 夏萠 21 F146934 東京学館新潟高等学校 本戦   5
貝良塚 心音 30 F146933 新潟南高等学校 本戦   5

6 斉藤 凜奈 21 F710156 長岡高等学校 本戦   6
米持 聡郁 37 F159097 長岡大手高等学校 本戦   6

7 佐藤 瑠璃 37 F146940 新潟第一高等学校 本戦   7
嘉成 優亜 27 F691780 新潟第一高等学校 本戦   7

8 入澤 夢彩 F710169 帝京長岡高等学校 本戦   8
鷲尾 梨桜 30 F146903 帝京長岡高等学校 本戦   8

9 丸山 葉月 F712915 長岡高等学校 本戦  12
原山 悠里 F712914 長岡高等学校 本戦  12

10 中條 雪那 F712946 巻高等学校 本戦  13
関根 結羽 F712943 巻高等学校 本戦  13

11 冨田 真有 F712945 巻高等学校 本戦  14
皆澤 志帆 F712948 巻高等学校 本戦  14

12 小林 舞依 F712941 巻高等学校 本戦  15
岩方 葵生 F712923 巻高等学校 本戦  15

13 渡辺 七海 F712896 新潟南高等学校 本戦   9
渡邊 柚衣 F712897 新潟南高等学校 本戦   9

14 山田 惟楽 F710182 新潟第一高等学校 本戦  10
白神 瑠果 F710178 新潟第一高等学校 本戦  10

15 中原 沙菜 F712892 新潟南高等学校 本戦  11
豊島 千裕 F712890 新潟南高等学校 本戦  11
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